פרק ז': כיצד מקבלים מידע מהלמ"ס?

- 46 1. דרכים לקבלת מידע
- 46 2. כתובות ליצירת קשר
- 47 3. פניות לפי חוק חופש המידע
- 47 4. פניות הציבור לקבלת מידע סטטיסטי

48. **פרק ח': תקציב הלמ"ס והפעילות הכספית שלה**

הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה (למ"ס) מציגה בזה דין וחשבון שנתי של עבודתה לשנת 2016 בהתאם לחוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן: החוק).

במסגרת תפקידה הייעודי של הלמ"ס לפי [פקודת הסטטיסטיקה \[נוסח חדש\], התשל"ב-1972](#) (להלן: הפקודה), "לערוך פעולות סטטיסטיות ולפרסם תוצאותיהן", הלמ"ס אוספת, מעבדת ומפרסמת נתונים באמצעות מגוון רחב של פרסומים ושירותים נלווים – חלקם בחינם וחלקם בתשלום.

פרסומי הלמ"ס עומדים לרשות הציבור **ללא תשלום** בערוצים הבאים:

- **באתר האינטרנט של הלמ"ס – www.cbs.gov.il**.

הסקר עצמו יתקיים ברבעון א' של שנת 2017 סקר דיירי מוסדות 55

פרק ג'- כללי האתיקה של הלמ"ס

כללי האתיקה של הלמ"ס

כללים אלה מבוססים על ההבנה שתפקידה של הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה (להלן - הלשכה) לאסוף, לעבד ולפרסם מידע סטטיסטי על האוכלוסייה, החברה, הכלכלה ועל תחומים אחרים בישראל, וכי הלשכה פועלת מכוח פקודת הסטטיסטיקה [נוסח חדש], התשל"ב-1972 (להלן – פקודת הסטטיסטיקה).

1. הלשכה מנהלת את פעילותה בצורה מדעית, הגונה ושקופה, ומונחית על ידי העיקרון של העמדת התוצאות של הפעולות הסטטיסטיות שלה לרשות הציבור.

הכללים קובעים נורמות בסיסיות שלפיהן פועלת הלשכה בעבודתה המקצועית, תוך ציון חובות ונורמות התנהגות מכוח הדין.